Warszawa, dnia 12.06.2025 roku

Panstwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
02-507 Warszawa, ul. Woloska 137
e-mail: (@p gov.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH KONKURSU

,Konkurs ofert na wykonywanie badan genetycznych dla PIM MSWiA”

Pytanie nr 2
W zwiazku z ogloszeniem "Konkursu ofert na wykonywanie badan genetycznych dla PIM MSWiA" zwracamy sie z
prosbg o wydluzenie terminu sktadania ofert do 20.06.2025 r.

Odpowiedz: Brak zgody.

Pytanie nr 3
Czy badania genetyczne podane w formularzu dotyczg mutacji germinalnych czy somatycznych?

Odpowiedz: Materialem badanym, zar6wno w badaniu ,,BRCAI i BRCA2” oraz badaniu ,,HRD”, bedzie
i krew i tkanka. Zmianie ulegl zalacznik nr 3 - Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 4
W zwiazku z planowanym badaniem obejmujgcym réwniez analiz¢ w kierunku HRD, uprzejmie prosimy o wskazanie
preferowanej metody oznaczenia genéw BRCA1/2.

Odpowiedz: Preferowana metoda oznaczenia genéw BRCA1/2 — NGS.

Pytanie nr 5
W przypadku wyboru metody NGS, bylibysmy wdzigczni za doprecyzowanie nastepujacych kwestii:
- jaki poziom pokrycia sekwencyjnego ($rednia glgbokos¢ odczytu) Panstwo rekomendujg jako minimalny,
Odpowiedz: Rekomendujemy srednig glebokos¢ pokrycia sekwencji ok. 560, prog jakosci min. 98%
- czy zakres uzyskanego pokrycia powinien by¢ kazdorazowo ujmowany w raporcie z badania.
Odpowiedz: Tak.

Marta Lubiniska
Sekretarz Komisji Konkursowej



